МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №4 города Белогорск»

П Р И К А З

28 декабря  2021 г.                          г. Белогорск                                    № 247

Об утверждении Положения

о закупках товаров, работ и услуг

муниципального автономного

 дошкольного образовательного

 учреждения «Детский сад №4 города Белогорск»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 1 июля 2021 г.

№ 277-ФЗ «О внесении изменений в статью 3.4 Федерального закона «О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федерального

закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу Положение о закупках товаров, работ, услуг

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №4 города Белогорск» утвержденного протоколом наблюдательного

совета  №6  от 23.062021г..

2. Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №4 города

Белогорск»  в новой редакции, утвержденное Наблюдательным советом, протокол

№14 от 28.12.2021г..

3. Мамонтовой Е.С., делопроизводителю опубликовать настоящий приказ и

Положение о закупках товаров, работ, услуг муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №4 города Белогорск» на

официальном сайте учреждения.

4. Аравиной Т.Н., заведующему хозяйством опубликовать настоящий приказ и

Положение о закупках товаров, работ, услуг муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №4 города Белогорск» на

официальном сайте Bus.gov.ru/

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС №4                                                                      А.А. Мудрая

С приказом ознакомлены: ________________________ Е.С. Мамонтова

                                   ________________________ Т.Н. Аравина

		2021-12-29T16:31:45+0900
	МАДОУ ДС №4
	я подтверждаю этот документ